
Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: španělské ochranné 
známky č. 291 655, č. 451 559 a č. 2 244 563 

Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) a čl. 8 
odst. 5 nařízení o ochranné známce Společenství. 

Žaloba podaná dne 28. října 2013 — Bimbo v. OHIM — 
Cafe' do Brasil (Caffè KIMBO Espresso Napoletano) 

(Věc T-569/13) 

(2014/C 24/44) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Bimbo, SA (Barcelona, Španělsko) (zástupce: N. 
Fernández Fernández-Pacheco, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Cafe' do Brasil SpA 
(Melito di Napoli, Itálie) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) ze dne 29. srpna 2013 ve věci R 1561/2012-4; 

— uložil další účastnici řízení náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: další účastnice řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: obrazová ochranná 
známka v červené, zlaté, bílé a černé barvě obsahující slovní 
prvky „Caffè KIMBO Espresso Napoletano“ pro některé výrobky 
a služby zařazené do tříd 30, 32 a 43 — přihláška ochranné 
známky Společenství č. 4 037 933 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: španělská ochranná 
známka č. 291 655 k výrazu „BIMBO“ pro výrobky zařazené 
do třídy 30 a starší ochranná známka „BIMBO“ pro výrobky 
zařazené do třídy 30, která je ve Španělsku proslulá 

Rozhodnutí námitkového oddělení: částečné zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) a čl. 8 
odst. 5 nařízení o ochranné známce Společenství. 

Žaloba podaná dne 30. října 2013 — Verus v. OHIM — 
Joie International (MIRUS) 

(Věc T-576/13) 

(2014/C 24/45) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: němčina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Verus Eood (Sofie, Bulharsko) (zástupce: C. Röhl, 
advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Joie International Co. 
Ltd (Hong Kong, Čína) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— změnil rozhodnutí pátého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
(OHIM) R 715/2012-5 ze dne 23. srpna 2013 tak, že 
vyhoví v plném rozsahu námitkám a zamítne přihlášku 
ochranné známky Společenství 9599416; 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Joie International Co. 
Ltd 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„MIRUS“ pro výrobky zařazené do třídy 12 — přihláška 
ochranné známky Společenství č. 9 599 416 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobkyně 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Německá slovní 
ochranná známka „MIRUS“ pro výrobky zařazené do tříd 12, 
25 a 28

CS 25.1.2014 Úřední věstník Evropské unie C 24/25



Rozhodnutí námitkového oddělení: Vyhovění námitkám. 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zrušení napadeného rozhodnutí a 
zamítnutí námitek 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm b) nařízení 
(ES) č. 207/2009. 

Žaloba podaná dne 30. října 2013 — Zehnder v. OHIM — 
UAB „Amalva“ (komfovent) 

(Věc T-577/13) 

(2014/C 24/46) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Zehnder Verkaufs- und Verwaltungs-AG (Gränichen, 
Švýcarsko) (zástupce: J. Krenzel, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: UAB „Amalva“ (Vil
nius, Litva) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí čtvrtého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 29. srpna 2013 vydané ve věci R 255/2012-4, 

— uložil další účastnici řízení náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Zapsaná ochranná známka Společenství, jež je předmětem návrhu na 
prohlášení neplatnosti: černobílá obrazová ochranná známka 
obsahující slovní prvek „komfovent“ pro výrobky zařazené do 
třídy 11 — ochranná známka Společenství č. 4 635 272 

Majitelka ochranné známky Společenství: další účastnice řízení před 
odvolacím senátem 

Účastnice řízení navrhující prohlášení neplatnosti ochranné známky 
Společenství: žalobkyně 

Odůvodnění návrhu na prohlášení neplatnosti: důvody uvedené v čl. 
53 odst. 1 písm. a) nařízení o ochranné známce Společenství ve 
spojení s čl. 8 odst. 1 písm. b) 

Rozhodnutí zrušovacího oddělení: prohlášení napadené ochranné 
známky Společenství za neplatnou 

Rozhodnutí odvolacího senátu: zrušení napadeného rozhodnutí a 
zamítnutí návrhu na prohlášení neplatnosti 

Dovolávané žalobní důvody: porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) a 
článku 75 nařízení o ochranné známce Společenství 

Žaloba podaná dne 4. listopadu 2013 — Royal Country of 
Berksire Polo Club v. OHIM — Lifestyle Equities (Royal 

County of Berkshire POLO CLUB) 

(Věc T-581/13) 

(2014/C 24/47) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Royal Country of Berksire Polo Club Ltd (Londýn, 
Spojené království) (zástupce: J. Maitland-Walker, solicitor) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastnice řízení před odvolacím senátem: Lifestyle Equities CV 
(Amsterdam, Nizozemsko) 

Návrhová žádání 

Žalobkyně navrhuje, aby Tribunál: 

— zrušil rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 25. července 2013 ve věci R 1374/2012-2; 

— uložil žalovanému náhradu nákladu řízení žalobkyně v 
tomto řízení a v řízení před odvolacím senátem. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatelka ochranné známky Společenství: Royal Country of 
Berksire Polo Club Ltd 

Dotčená ochranná známka Společenství: Obrazová ochranná 
známka obsahující slovní prvek „Royal County of Berkshire 
POLO CLUB“ pro výrobky a služby náležející do tříd 9, 14, 
16, 18, 25 a 28 — Přihláška ochranné známky Společenství 
č. 9 642 621 

Majitelka ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Lifestyle Equities CV 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Přihlášky ochranných 
známek Společenství č. 8 456 469, 5 482 484, 532 895 a 
364 257 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek v plném 
rozsahu.

CS C 24/26 Úřední věstník Evropské unie 25.1.2014


	Žaloba podaná dne 28. října 2013 — Bimbo v. OHIM — Cafe' do Brasil (Caffè KIMBO Espresso Napoletano)  (Věc T-569/13)
	Žaloba podaná dne 30. října 2013 — Verus v. OHIM — Joie International (MIRUS)  (Věc T-576/13)
	Žaloba podaná dne 30. října 2013 — Zehnder v. OHIM — UAB Amalva (komfovent)  (Věc T-577/13)
	Žaloba podaná dne 4. listopadu 2013 — Royal Country of Berksire Polo Club v. OHIM — Lifestyle Equities (Royal County of Berkshire POLO CLUB)  (Věc T-581/13)

